Uy ©

Q% Menistoro doll "%fﬂmf,{wne,
0 doll ' Unicversites e dobles Recerca

()
Wm} Soolastico %ym/a/& Sor / '(g)mpéﬂ/—%mﬂy/}w&
- Dlprenione Gomeralo -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot.n. 7879 Bologna 23/08/2012

IL DIRIGENTE

VISTA la c.m. n.6103 del 10 agosto 2012 ed il D.M. n. 74/2012,relativo alle assunzioni con
contratto a tempo indeterminato del personale docente,educativo ed A.T.A per I'anno
scolastico 2012/13;
VISTE le tabelle allegate al D.M. 74/12 nelle quali & indicato il contingente assegnato a
questa provincia per I’'anno scolastico 2012/13;
VISTA la nota di chiarimento del MIUR datata 17 agosto 2012 relativamente ai posti
accantonati per i docenti inseriti a pettine sul contingente 2010/11 in attesa della
definizione dei contenziosi concernenti i docenti inseriti a “pettine” nelle graduatorie ad
esaurimento;
CONSIDERATO che attualmente risultano accantonati per i docenti inseriti a “pettine”, 2
posti comuni infanzia,1 posto sostegno infanzia,7 posti comuni primaria,3 posti a059,1 posto
ADO1 e 2 posti ADO3;
TENUTO conto delle disponibilita in organico diritto;
CONSIDERATO che dei 2 posti assegnati alla classe Al77 puo essere assegnato un solo posto
per mancanza di aspiranti;
VISTA la disponibilita dei posti nella classe di concorso AJ77;
CONSIDERATO che il posto C430 non puo essere assegnato in quanto verra utilizzato per il
personale in esubero;
CONSIDERATO che non sono presenti le graduatorie A069 e C500;
RITENUTO opportuno rinviare l'utilizzo di detti posti;
CONSIDERATO che in mancanza di docenti presenti nelle graduatorie del concorso ordinario
il posto viene assegnato agli aspiranti inclusi nelle graduatorie ad esaurimento e viceversa;
CONSIDERATO che i posti di contingente debbono essere divisi al 50% tra concorsi ordinari
vigenti e graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado;

DISPONE
La ripartizione dei posti da assegnare per la stipula dei contratti a tempo indeterminato del
personale docente, contingente 2012/13 & determinata come da allegato che & parte
integrante del presente provvedimento.
Si evidenzia che I'allegata ripartizione potra subire modifiche a seguito delle operazioni,in
corso, di sistemazione del personale in esubero.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Luisa Martinez
All’Albo
Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado SEDI
Alle 00.SS. SEDI

UFFICIO IX Reclutamento personale docente
Responsabile del procedimento: D.ssa Nina Corbo
Referente secondaria: Elvira Guglielmaci Scuola infanzia e primaria:Tremea Laura Stefania

Via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 Fax: 051/3785209
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




